
               PATVIRTINTA  
                                                                                          Šiaulių Lieporių gimnazijos    
               direktoriaus 2018-09-04 įsakymu Nr. V-137 (1.18)  

 

ŠIAULIŲ  LIEPORIŲ GIMNAZIJOS 

MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ  VERTINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Šiaulių Lieporių gimnazijos (toliau  gimnazijos) mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarka parengta, vadovaujantis  Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu 

Nr. V-1309, Nuosekliojo mokymosi pagal bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-766 (2017-

07-04 redakcija), Šiaulių miesto vaiko asmenybės ūgties koncepcija, patvirtinta Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. lapkričio 25 d. įsakymu Nr. A-1601.   

 2. Tvarka reglamentuoja mokinių mokymosi pasiekimų ir pažangos vertinimą, 

įsivertinimą, bendradarbiavimą su tėvais siekiant mokinių mokymosi pasiekimų gerinimo ir 

pažangos. 

 3. Tvarkoje aptariami vertinimo tikslai ir uždaviniai, bendrieji vertinimo principai ir 

nuostatos, įsivertinimas,  vertinimas ugdymo procese ir baigus ugdymo laikotarpį.  

 4. Tvarkoje vartojamos šios sąvokos:  

 Vertinimas - nuolatinis informacijos apie mokinio mokymosi pažangą ir pasiekimus 

kaupimo, interpretavimo ir apibendrinimo procesas.  

 Įvertinimas - vertinimo proceso rezultatas, konkretus sprendimas apie mokinio 

pasiekimus ir padarytą pažangą.  

  Įsivertinimas - paties mokinio daromi sprendimai apie daromą pažangą bei pasiekimus.  

 Vertinimo informacija - įvairiais būdais iš įvairių šaltinių surinkta informacija apie 

mokinio mokymosi patirtį, jo pasiekimus ir daromą pažangą (žinias ir supratimą, gebėjimus, 

nuostatas).  

 Individualios pažangos (idiografinis) vertinimas - vertinimo principas, pagal kurį 

lyginant dabartinius mokinio pasiekimus su ankstesniaisiais stebima ir vertinama daroma pažanga.  

 Vertinimo kriterijai– išsilavinimo standartus atitinkantys, individualiose mokytojų 

vertinimo metodikose numatyti užduočių atlikimo kriterijai, atitinkantys Išsilavinimo standartus.  

 Kontrolinis darbas – ne mažesnės kaip 30 minučių trukmės raštu atliekamas ir 

įvertinamas darbas, skirtas patikrinti, kaip mokiniai išmoko tam tikrą dalyko programos dalį. 



 Savarankiškas darbas- darbas raštu, kurio trukmė pamokoje planuojama mokytojo 

nuožiūra, bet ne ilgesnis kaip 30 minučių, skirtas patikrinti, kaip mokiniai išmoko tam tikrą dalyko 

programos dalį. 

 Apklausa raštu – greita 15–20 minučių apklausa ne daugiau kaip iš dviejų pamokų 

medžiagos. Užduotys konkrečios, trumpos, aiškios; 

 Apklausa žodžiu – tai monologinis ar dialoginis kalbėjimas, skirtas patikrinti žinias ir 

gebėjimą taisyklingai, argumentuotai reikšti mintis gimtąja ar užsienio kalba. 

  Vertinimo tipai ( klasifikuojami pagal vertinimo paskirtį):  

 Diagnostinis vertinimas – vertinimas, kuriuo naudojamasi siekiant išsiaiškinti mokinio 

pasiekimus ir padarytą pažangą baigus temą ar kurso dalį, kad būtų galima numatyti tolesnio 

mokymosi galimybes, suteikti pagalbą įveikiant sunkumus.  

 Formuojamasis vertinimas – nuolatinis vertinimas ugdymo proceso metu, kuriuo  

siekiama operatyviai suteikti detalią informaciją apie tolesnio mokinio mokymosi bei tobulėjimo 

galimybes,  numatant mokymosi perspektyvą,  pastiprinant daromą pažangą. Formuojamasis 

vertinimas skatina mokinius mokytis analizuoti esamus pasiekimus ar mokymosi spragas,  sudaro 

galimybes mokiniams ir mokytojams geranoriškai bendradarbiauti.   

 Apibendrinamasis vertinimas – vertinimas, naudojamas baigus programą, kursą, 

modulį. Jo rezultatai formaliai patvirtina mokinio pasiekimus ugdymo programos pabaigoje.  

 Kriterinis vertinimas – vertinimas, kurio pagrindas – tam tikri kriterijai (pvz., 

standartai), su kuriais lyginami mokinio pasiekimai.  

  Vertinimo būdai (klasifikuojama pagal vertinimo bei įvertinimo pobūdį):  

 Formalusis vertinimas –  vertinimas, kai skiriamos tam tikro formato užduotys, 

numatomas joms atlikti reikalingas laikas, užduotys įvertinamos formaliais kriterijais, įvertinimas 

fiksuojamas.   

 Neformalusis vertinimas – vertinimas, kuris vyksta nuolat: stebint, susidarant nuomonę, 

kalbantis, diskutuojant. Įvertinimas fiksuojamas mokytojo pasirinkta forma (ženklais,  simboliais, 

individualiomis pastabomis ir kt.).   

 Kaupiamasis vertinimas – tai informacijos apie mokinio mokymosi pažangą ir 

pasiekimus kaupimas.  

 

 II. VERTINIMO IR ĮSIVERTINIMO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

  

 5. Vertinimo tikslai:  

 5.1. padėti mokiniui mokytis ir siekti asmenybės ūgties, nustatyti mokinio pažangą; 

 5.2. pateikti informaciją apie mokinio mokymosi patirtį, pasiekimus ir pažangą; 



 5.3. nustatyti mokytojo, mokyklos darbo sėkmę, priimti pagrįstus sprendimus.    

6. Vertinimo uždaviniai:  

 6.1. padėti mokiniui pažinti save, suprasti savo stipriąsias ir silpnąsias puses, įvertinti 

savo pasiekimų lygmenį, kelti mokymosi tikslus;  

 6.2. padėti mokytojui nustatyti mokinio mokymosi galimybes, pasiekimus, mokymosi 

spragas, diferencijuoti ir individualizuoti darbą, parinkti ugdymo turinį ir metodus spartesnei 

asmenybės ūgčiai; 

 6.3. bendradarbiaujant su  tėvais (globėjais, rūpintojais) siekti vaiko asmenybės ūgties ir 

mokymosi pasiekimų bei pažangos gerinimo;  

6.4.remiantis vertinimo duomenimis, suteikti mokiniams ugdymosi pagalbą; 

 6.5. nustatyti darbo kokybę, planuoti ugdymo turinį ir procesą. 

  

III. VERTINIMO NUOSTATOS IR PRINCIPAI 

 7. Vertinimo nuostatos:  

 7.1. vertinimas grindžiamas amžiaus tarpsnių psichologiniais ypatumais, individualiais 

mokinio ugdymosi ir asmenybės ūgties poreikiais;  

 7.2 vertinama tai, kas buvo numatyta pasiekti ugdymo procese: mokinių žinios, jų 

taikymas, supratimas, įgūdžiai, pastangos, asmeninė pažanga, bendrosios kompetencijos, gebėjimai; 

 7.3. vertinimas skirtas padėti mokiniui mokytis, laiku gauti informaciją apie savo 

mokymosi pasiekimus ir pažangą, mokytis vertinti ir įsivertinti; 

7.4. vertinama individuali mokinio pažanga.  

 8. Vertinimo principai:  

 8.1. atvirumas ir skaidrumas; (su mokiniais tariamasi dėl (į)vertinimo formų, laiko, aiškūs 

vertinimo kriterijai); 

 8.2. pozityvumas ir konstruktyvumas;  

 8.3. objektyvumas; (siekiama kuo didesnio vertinimo patikimumo,  remiamasi  

standartais);  

 8.4. informatyvumas (vertinimo informacija aiški, išsami, savalaikė, nurodoma tai, ką 

mokinys jau išmoko, kur yra spragos, kaip jas ištaisyti).  

 

 IV.VERTINIMAS UGDYMO PROCESE 

  

 9. Adaptaciniu laikotarpiu I klasės mokiniai pažymiais nevertinami.   

10. I-IV  kl. mokinių pasiekimai vertinami 10 balų sistema: 

 10.1. patenkinamas įvertinimas 4-10; 



 10.2. nepatenkinamas įvertinimas 1-3. 

 11. Dėl mokinių pasiekimų mokantis, dailės, muzikos, kūno kultūros, technologijų, 

pasirenkamųjų dalykų vertinimo sprendimą priima mokytojų taryba.  

 12. Jei mokinys neatliko visų vertinimo užduočių dėl svarbių, mokyklos vadovo 

pateisintų priežasčių (pvz., ligos) – fiksuojamas įrašas „atleista“. 

 13. Mokinių žinios, gebėjimai, įgūdžiai, pastangos, pažanga vertinami pagal metodikos 

grupėse aprobuotas dalyko vertinimo tvarkas, mokytojo individualią vertinimo metodiką.   

 14. Mokytojas vertinimo tvarką fiksuoja dalykų,  pasirenkamųjų dalykų, dalykų modulių 

programose, ilgalaikiuose teminiuose planuose ir šio dokumento prieduose.  

 15. Minimalus dalyko įvertinimų skaičius per pusmetį priklauso nuo dalyko savaitės 

pamokų skaičiaus. Minimalus per pusmetį gautų įvertinimų skaičius turi būti ne  mažesnis kaip 

savaitinių pamokų skaičius plius 2.  

 16. Mokytojas per pirmąją savo dalyko pamoką rugsėjo mėnesį supažindina mokinius su 

gimnazijos „Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo“ tvarkos aprašu.  

 17. Vertinimą ugdymo procese sudaro vienas kitą papildantys vertinimo tipai:   

. 17.1. Formuojamasis:    

 17.1.1. formuojamasis vertinimas – tai nuolatinis mokinio vertinimas stebint jo 

individualų, grupinį darbą įvairiose situacijose, individualiai aptariant jo mokymosi pasiekimus, 

daromą pažangą; 

 17.1.2. formuojamasis vertinimas nesiejamas su pažymiu, informacija apie mokinio 

pažangą kaupiama mokytojo pasirinktu būdu.  

17.2. Diagnostinis:  

 17.2.1. diagnostinis vertinimas naudojamas išsiaiškinti,  su kokiomis savitomis 

problemomis susiduria mokinys, planuoti tolesnę veiklą pažangai siekti;   

 17.2.2. diagnostinis darbas gali būti rašomas mokslo metų pradžioje siekiant išsiaiškinti 

mokinių ugdymosi poreikius, planuoti ugdymo procesą;   

 17.2.3. diagnostinis darbas gali būti rašomas atvykus naujam mokiniui, siekiant 

išsiaiškinti jo pasiekimų lygį;  

 17.2.4. diagnostiniai darbai nerašomi dorinio ugdymo, dailės, muzikos, technologijų, 

kūno kultūros, žmogaus saugos, pilietiškumo ugdymo.  

17.3. Apibendrinamasis:  

 17.3.1. taikomas mokymosi rezultatams apibendrinti baigus temą, temų grupę; 

 17.3.2. apibendrinamiesiems rezultatams nustatyti gali būti rašomi savarankiški, 

kontroliniai, kontroliniai darbai pagal egzaminų reikalavimus orientuoti į atitinkamo egzamino 

trukmę ir kiti rašto bei kūrybiniai darbai;  



 17.3.3. apibendrinamiesiems rezultatams nustatyti gali būti naudojamas atsiskaitymas 

žodžiu;  

 17.3.4. apibendrinamuoju vertinimu laikomas ir įvertinimas, parašytas už dalyvavimą ar 

pasiekimus miesto, respublikos konkursuose, olimpiadose, varžybose.  

 18. Baigus dalyko programos temą, skyrių, kitą užbaigtą programos dalį, 

rekomenduojama rašyti atsiskaitomąjį darbą- kontrolinį, praktikos darbą, testą, rašinį: 

 18.1. moksleiviai apie kontrolinį darbą informuojami ne vėliau kaip prieš savaitę; 

 18.2. moksleiviams per dieną gali būti skiriama ne daugiau kaip vienas kontrolinis darbas; 

 18.3. prieš atliekant kontrolinį darbą mokiniams pateikiami vertinimo kriterijai. 

Rekomenduojama užduotis pateikti taip, kad  būtų nurodytas kiekvienos užduoties ar klausimo 

įvertinimas balais. Darbas gali būti vertinamas keliais pažymiais. 

18.4.moksleivio darbo vertinimas konvertuojamas į pažymį pagal pridedamą lentelę 

Teisingų atsakymų kiekis % Gaunamas įvertinimas 

90-100% 10 

80-89% 9 

70-79% 8 

60-69% 7 

45-59% 6 

35-44% 5 

25-34% 4 

13-24% 3 

1-12% 2 

0% 1 

 

 18.5. kontrolinio darbo užduotys parenkamos įvairios, kad kiekvienas mokinys galėtų 

atlikti nors kelias paprastesnes ir gauti atitinkamą įvertinimą; 

 18.6. neaiškiai parašyti, pribraukyti, netvarkingai, ne pagal mokytojo reikalavimus 

pateikti, nusirašyti kontroliniai darbai gali būti įvertinti nepatenkinamu pažymiu arba laikomi 

neatsiskaitytais;  

 18.7. kiekvienam nepatenkinamam įvertinimui mokytojas dienyne pateikia komentarą, 

kodėl toks įvertinimas gautas.  

 19. Pažymiais nevertinami pagrindinio ugdymo programoje dorinis ugdymas, vidurinio 

ugdymo programoje - dorinis ugdymas, dalykų moduliai.  

 20. Kontrolinio darbo rezultatai mokiniams pristatomi ne vėliau kaip po 10 darbo dienų.   



21. Mokinys, dėl ligos ar kitų svarbių priežasčių nedalyvavęs kontroliniame darbe, turi 

teisę atsiskaityti per 10 mokslo dienų, bet ne vėliau kaip iki pusmečio pabaigos. Išimtiniais atvejais 

atsiskaitymo laiką mokytojas gali pratęsti, sprendimą suderinęs su mokiniu, klasės vadovu ir mokinio 

tėvais (globėjais, rūpintojais). Mokinys, be pateisinamos priežasties nedalyvavęs kontroliniame darbe 

ir neatsiskaitęs mokytojo nurodytu laiku, tokią teisę praranda ir rekomenduojama jam rašyti 

mažiausią nepatenkinamą įvertinimą 1. 

 22. Mokiniui vėliau atsiskaičius kontrolinį darbą, įvertinimas rašomas atsiskaitymo dieną 

nurodant atsiskaitomojo darbo formą komentaruose.  

 

V. MOKYMOSI PAGALBOS TEIKIMAS MOKINIUI, BESIMOKANČIAM PAGAL 

PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMĄ 

 

 21. Mokytojas planuoja mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimą, jį sieja su mokymo(si) 

tikslais, atsižvelgdamas į mokinių mokymosi patirtį ir gebėjimus.  

 22. Adaptaciniu laikotarpiu I klasės mokiniai pažymiais nevertinami.    

 23. I klasių mokiniams lapkričio mėnesio pabaigoje išvedami preliminarūs pažymiai. 

Mokymosi rezultatai ir adaptacija aptariama išplėstiniame gimnazijos administracijos posėdyje 

gruodžio mėnesio pradžioje. 

23. Gimnazijoje sudaromos sąlygos kiekvienam mokiniui mokytis pagal jo gebėjimus ir 

pasiekti kuo aukštesnius pasiekimus.  

24. Mokymosi procesas nuolat stebimas ir laiku nustatomi mokiniui kylantys mokymosi 

sunkumai, informuojami gimnazijos švietimo pagalbos specialistai, mokinio tėvai (globėjai, 

rūpintojai) ir kartu tariamasi, kaip bus organizuojama veiksminga mokymosi pagalba. 

25. Gimnazija mokymosi pagalbą teikia kiekvienam mokiniui, kuriam ji reikalinga. 

Ypatingai svarbi pagalba šiais atvejais: kai mokinys dėl ligos ar kitų priežasčių praleido dalį pamokų; 

kai kontrolinis darbas ar kitos užduotys įvertinamos nepatenkinamai; kai mokinys gauna kelis iš eilės 

nepatenkinamus konkretaus dalyko įvertinimus, kai mokinio pasiekimų lygis (vieno ar kelių dalykų) 

žemesnis, nei numatyta Pagrindinio ugdymo bendrosiose programose, ir mokinys nedaro pažangos; 

kai per Nacionalinį mokinių pasiekimų patikrinimą mokinys nepasiekia patenkinamo lygmens, kai 

mokinys demonstruoja aukščiausio lygmens pasiekimus, kitais gimnazijos pastebėtais mokymosi 

pagalbos poreikio atvejais. 



26. Mokymosi pagalba teikiama laiku, atsižvelgiant į mokančio mokytojo ar švietimo 

pagalbos specialisto rekomendacijas, ir turi atitikti mokinio mokymosi galias. Mokymosi pagalbos 

teikimo dažnumas ir intensyvumas priklauso nuo jos poreikio mokiniui.  

27. Mokymosi pagalba teikiama:  

27.1. pamokoje, pagal jį koreguojamas mokinio mokymasis, pritaikant tinkamas mokymo 

(si) užduotis, metodikas;  

27.2. skiriant trumpalaikes ar ilgalaikes konsultacijas, kurių trukmę rekomenduoja 

mokantis mokytojas pagal mokymosi pagalbos poreikį;  

27.3. organizuojant mokinių pagalbą kitiems mokiniams. 

28. Teikiant mokymosi pagalbą, sudaromos mokinių, kuriems reikia panašaus pobūdžio 

pagalbos, grupės. Šios grupės sudaromos ir iš gretimų klasių mokinių. Išskirtiniais atvejais mokymosi 

pagalba skiriama ir individualiai.  

29. Siekiant pagerinti mokinių pažangą ir pasiekimus:  

29.1. suteikiama pagalba pirmiausia tiems mokiniams, kurių pasiekimai žemi arba 

aukščiausi;  

29.2. sudaromos sąlygos gimnazijoje atlikti namų darbų užduotis;  

29.3. stiprinama mokinių motyvacija kryptingai veikti;  

29.4. tobulinama gimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka, skiriant 

dėmesį formuojamajam vertinimui pamokoje, diagnostiniam vertinimui; 

29.5. sudaromos sąlygas mokytojams tobulinti ugdymo individualizavimo metodiką, 

prireikus pasitelkti švietimo pagalbos specialistus ugdymo turiniui planuoti ir laiku koreguoti, 

atsižvelgiant į mokinių mokymosi pagalbos poreikius;  

29.6. sudaromos galimybės mokytojams tobulinti profesines žinias, dalykines 

kompetencijas ir gebėjimus, organizuoti ugdymo procesą įvairių gebėjimų ir poreikių mokiniams;  

29.7. sprendžiant vaikų ugdymosi problemas, bet ir teikiant įvairią mokymosi pagalbą, 

supažindinant su darbo ir profesijų pasauliu, organizuojant gimnazijos gyvenimą į mokinio ugdymo 

procesą įtraukiami mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai); 

29.8. kartu su mokiniu, mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) vaiko gerovės komisija 

sprendžia mokinių vėlavimo į pamokas ir jų nelankymo priežastis. 



VI. VERTINIMAS BAIGUS UGDYMO LAIKOTARPĮ  

 30. Mokinio mokymosi pasiekimai pusmečio pabaigoje apibendrinami ir vertinimo 

rezultatai fiksuojami įrašu arba balu, taikant 10 balų vertinimo sistemą:  

30.1. patenkinamas įvertinimas 4 – 10 balai, įrašai: „įskaityta“ (įsk.), „atleista“ (atl.);  

30.2. nepatenkinamas įvertinimas 1–3 balai, įrašai: „neįskaityta“ (neįsk.).  

 31. Pusmečio pažymys vedamas skaičiuojant visų dienyne įrašytų to pusmečio pažymių 

aritmetinį vidurkį. Pvz. :mokinys I pusmetį turi keturis pažymius 8,8,7,7. Aritmetinis vidurkis 7,5. 

Pusmečio įvertinimas 8.  

 32. Metinis pažymys vedamas iš I pusmečio ir II pusmečio pažymių aritmetinio vidurkio. 

Pvz. I pusmetis 8, II pusmetis 7. Aritmetinis vidurkis 7,5. Metinis 8.  

 33. Mokiniui per pusmetį praleidus daugiau kaip 30% pamokų ir neatsiskaičius už 

praleistą programos dalį bei kontrolinius darbus skiriamas papildomas darbas. Papildomas darbas 

vertinimas tiek pažymių, kiek yra neatsiskaitytų darbų. Pusmečio pažymys vedamas iš įskaitos 

pažymių ir per pusmetį  gautų pažymių. 

  34. Dalyko metinis įvertinimas fiksuojamas įrašu „įsk“, jei I ir II pusmečių įvertinimai 

yra „įsk“ ir „įsk“ arba „įsk“ ir „neįsk“ arba „neįsk“ ir „įsk“. Dalyko metinis įvertinimas fiksuojamas 

įrašu „neįsk“, jei I ir II pusmečių įvertinimai yra „neįsk“. 

  35.  Mokiniui, kuriam mokantis pagal vidurinio ugdymo programą pusmečio pabaigoje 

dalyko kurso programa buvo pakeista iš bendrojo (žymima raide B) į išplėstinį (žymima raide A), 

pusmečio ar metiniu įvertinimu laikomas mokymosi pasiekimų patikrinimo (įskaitos) įvertinimas. 

36Informacija apie mokinio pasiekimus ir pažangą įskaita vertinamuose dalykuose,  

dalykų moduliuose kaupiama dienyne.  

 37. Klasės vadovas pusmečio (metų) pabaigoje suformuoja klasės dienyną, Klasės 

pasiekimų ir pažangos ataskaitoje yra surašomi visų dalykų pusmečio (metiniai) pažymiai ir 

informacija apie lankomumą.  

 38. Ne rečiau kaip kas mėnesį klasių vadovai organizuoja mokinių įsivertinimą ir 

„Individualaus mokinio bendrųjų ir dalykinių kompetencijų ūgties knygelės“ pildymą.  

 39. Skyrių vedėjai rengia mokinių koncentrų arba dalykų mokymosi pasiekimų ir 

pažangos ataskaitas, analizes, kurias pristato ir aptaria vadovų susirinkime, Mokytojų tarybos 

posėdyje, tėvų susirinkimuose ir kt. 

 40. Klasių vadovai rengia asmenybės ūgties ir akademinės mokinių pažangos ataskaitas 

ir analizes, kurias pristato vadovų susirinkime, Mokytojų tarybos posėdyje, tėvų susirinkimuose ir kt.  

  



VII.BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS) 

  

 41. Apie mokinių pasiekimus tėvus (globėjus, rūpintojus) informuoja klasių vadovai, 

dalykų mokytojai,), neturintiems galimybės naudotis internetu, kiekvieno mėnesio pradžioje iš 

elektroninio dienyno atspausdinama ir atiduodama praėjusio mėnesio „Mokinio pažangumo lentelė“.  

 42. Lapkričio ir balandžio mėn. mokinių, kuriems gresia nepatenkinami dalyko/dalykų 

pusmečio įvertinimai, tėvams (globėjams, rūpintojams) atspausdinama ir pateikiama signalinių 

pusmečio rezultatų ataskaita.  

 43. I-III klasių mokiniams, kuriems yra paskirti papildomi darbai, dalykų mokytojai pildo 

„Mokinio ugdymo(si) trumpą charakteristiką“, kurį klasių vadovai pateikia mokinio tėvams 

(globėjams, rūpintojams).  

 44. Pirmojo tėvų susirinkimo metu tėvai supažindinami su gimnazijos mokymosi 

pasiekimų ir pažangos vertinimo aprašu. Bent du kartus per metus klasių vadovai teikia tėvams 

informaciją apie individualią mokinių mokymosi ir asmenybės ūgties pažangą, susitaria dėl keliamų 

vaikams mokymosi ir asmenybės ūgties pasiekimų ir pažangos lūkesčių.  

 45. Administracija du kartus per metus organizuoja tėvų susirinkimus (tėvų dienas), kurių 

metu tėvai susitinka su administracija, konsultuojasi su jų vaikus mokančiais mokytojais. Mokytojai 

tėvams asmeniškai pateikia informaciją apie jų vaikų mokymosi pasiekimus ir pažangą, aptaria 

bendradarbiavimo galimybes ir būdus, siekiant vaiko asmenybės ūgties.  

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


